
ˇ r

m

Evidenční čísloMěstská nemocnice Ostrava,
Příspěvková organizace PRI 571747 eff/7% ÚtÍŽŠ/ĹÍŤ/
ˇ “ - ~ˇ poř. číslo rok pracoviště

VŽ/fiW/ Win /ff/'f'ľ ref. ćiˇZˇŠ/"ˇ/í/
RS Evidč.: Datum:Kupní smlouv

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2079 a následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., a na Základě
vyhodnocení Výsledku Veřejné Zakázky

Smluvní Strany

obchodní firma BMT Medical Technology S.r.o.
Se Sídlem: Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 oo Brno
Zastoupená: Ing. Pavlem Ptáčkem a Ing. Tomášem Bartoněm, prokuristy společnosti
kompetentní k jednání
ve věcech obchodních: obchodní ředitel pro ČR a SR
kontaktní osoba
pro předání a převzetí: @bmt.cz

IČO: 46 34 69 96
DIČ: CZ 46 34 69 96
Peněžní ústav: Komerční banka as.
Číslo účtu:

Zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném u Krajského soudu V Brně, oddíl C, Vložka č. 58436.

dále jen prodávající

El

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem,

kontaktní osoba, taktéž pověřená osoba pro předání a převzetí: dle čl. III/ 9: Vedoucí Oddělení
BMI, mnof.cz

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.S., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina Ve Znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 43410/2017 Ze dne 13.4.2017 Ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

dále jen kupující

1/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

2.

2/8

Předmět smlouvy
Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich Závazkovy Vztah Se bude řídit touto smlouvou a
příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ustanoveními o kupní
Smlouvě dle § 2079 a následujících.
Předmětem kupní Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu movitou věc, dále jako
„zb ož í “, Smlouvou dále přesně označené, a převést na něj vlastnické právo k němu. Vlastnické
právo ke Zboží, které je předmětem koupě, přechází na kupujícího úplným Zaplacení kupní cen
dle této Smlouvy. Potvrzeným písemným převzetím Zboží prostřednictvím pověřeného
Zaměstnance kupujícího v místě plnění přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Předmětem kupní Smlouvy je také Sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při
předání a převzetí Zboží, odpovědnosti za vady a jakost, Záruky, Spolu Se Stanovením dalších
Závazků Smluvních stran.
Kupující Se Zavazuje Zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané a se všemi doklady dle
podmínek sjednaných touto kupní Smlouvou, od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu
Smlouvou určenými platebními podmínkami.

Předmět koupě

Předmětem Smlouvy je dodávka Zboží: Sterilizátor parní

název: STERIMAT Plus, počet kusů: i ks
vyrobce.: BMT Medical Technology sro.
Za podmínek dále Smlouvou podrobně určených. Přesná a podrobná Specifikace Zboží včetně
dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově Přílohou smlouvy č. 1, která je její
neoddělitelnou Součástí. Na Zboží bude uvedena Značka CE včetně čísla notifikované osoby.

Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží takto určené jako předmět koupě dle podmínek
kupní Smlouvy.
Prodávající je povinen spolu Se Zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí a
užívání Zboží, k účelu, ke kterému je určeno, Zejména:

a) EU - prohlášení o Shodě dle Směrnic EU 93/42/EEC v platném znění 2007/47/EC,

b) návod k použití v českém jazyce, v tištěném vyhotovení a elektronické podobě na CD,

c) Záruční list, originální dokumentaci vyrobce,

d) instalační protokol potvrzující, že dodaný přístroj (sestava) je instalován v Souladu
S platnou legislativou, technickou legislativou a pokyny výrobců a je funkční.

Součástí prodeje Zboží je Zajištění dopravy do místa plnění, instalace dodaného zboží podle
pokynů vyrobce v souladu S platnou legislativou, technickými předpisy a předpisy o bezpečnosti
práce, předvedení a předání funkčního předmětu smlouvy. Dále prodávající provede Zaškolení
obsluhy a vyhotovení Zápisu o Zaškolení na formuláři kupujícího.

Prodávající je Zavázán dodat nové, nepoužité zboží, které není Zatíženo právy třetích osob.

Doba a místo plnění, Základní dodací podmínky
Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, ve lhůtě do 90 dnů
od podpisu této Smlouvy, pokud Se smluvní strany nedohodnou jinak.

Součástí této kupní Smlouvy je i dohoda Smluvních Stran na vypůjčce přístroje shodného
provedení jako je předmět koupě, který odpovídá Svými funkcemi přístroji kupovanému.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava v Moravská Ostrava



10.

11.

12.

13.

3/8

Vtská nemocnice Ostrava,
V "ıspěvková organizace

Zapůjčený přístroj bude také Splňovat všechny právní a technické požadavky, normy nutné
k provozu. Při Zapůjčení přístroje bude předána dokumentace, návod k použití v českém jazyce
a prohlášení o shodě. Náhradní přístroj bude zapůjčen do doby předání předmětu koupě dle
této smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že Zapůjčený přístroj, který je ve smyslu Zákona č. 268/2014 Sb., ve
Znění pozdějších předpisů, Zdravotnickým prostředkem, bude při jeho předání kupujícímu
vybaven příslušnoti dokumentaci předepsanou pro použití tohoto zdravotnického prostředku.
Prodávající uzavře S kupujícím samostatnou smlouvu O výpůjčce, obsahující podstatné
náležitosti ujednání o výpůjčce, Zejména úpravu dodávek potřebného spotřebního materiálu a
náhradních dílů. Smlouva o výpůjčce stanoví postup při předání i vrácení předmětu, o kterém
bude sepsán písemný protokol.
Prodávající Se zavazuje oznámit písemně (e-mailem) dodání předmětu koupě do místa plnění,
nejméně 2 pracovní dny před jeho dodáním.
Po podpisu smlouvy bude dle potřeby písemně dohodnut závazný harmonogram plnění,
zajišťující návaznost činností a Stanovící průběh příprav pro instalaci. Při provádění instalace
zajistí kupující prodávajícímu odpovídající podmínky pro její plynulý průběh. Prodávající bude
respektovat provoz kupujícího, ale postup těchto prací budou smluvní strany předem
konzultovat a koordinovat dle pokynů odpovědných pracovníků prodávajícího.
Místem plnění je Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, na adrese: Nemocniční
898/20A, 728 80 Ostrava à Moravská Ostrava.

Kupující je oprávněn při převzetí vadné plnění odmítnout, nebo zjevné vady ihned vyznačit do
protokolu a požadovat jejich Odstranění zápisem v protokolu se zástupcem prodávajícího.
O předání a převzetí Zboží, které je Zdravotnickým prostředkem, bude sepsán předávací
protokol, k jehož podpisu je kupujícím pověřen vedoucí oddělení BMI spolu S vedoucím
klinického pracoviště, pro které je zboží/přístroj určeno. Součástí předávacího protokolu budou
příslušné doklady, např.:

0 EU - prohlášení o shodě

0 Záruční listy
0 Návod pro údržbu a obsluhu Zařízení
0 Provozní deník Zařízení, pokud je jeho vedení výrobcem předepsáno
0 Doklad o Zaškolení obsluhy
0 Kopie dokladu o proškolení prodávajícího dle § 56 Zák. č. 268/2014 Sb., ve Znění pozdějších

předpisů.
Povinnosti prodávajícího je při plnění Závazků dle Smlouvy dodržet všechny platné zákony,
normy a vyhlášky předepsané pro daný druh Zboží a účel jeho použití.
Prodávající je povinen předat Zboží způsobem přiměřeným jeho provedení, do předání
odpovídá za jeho Zajištění proti poškození nebo znehodnocení, přitom postupuje samostatně
nebo podle zvláštních dispozic kupujícího.
Kupující vyžaduje předání funkčního instalovaného zboží (věci) jako podmínku pro úhradu
kupní ceny, předávací protokol bude v kopii přílohou faktury.
Dokladem o předání je „Protokol o předání a převzetí zboží“ a pokud byla provedena instalace -
„Instalační protokol k Zařízení“, který je také dokladem O počátku záruční doby sjednané
smlouvou. Zpracování předávacího protokolu a protokolu o instalaci zařízení zajistí prodávající.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

14. Kupující vyžaduje, aby prodávající Zajistíl poučení Svých Zaměstnanců a tito byli zavázáni
zachovat v mlčenlivosti veškeré informace o pacientech kupujícího, Se kterými Se Seznámí při
plnění Smlouvy ijen nahodile..

IV. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je Sjednána na základě vyhodnocení výsledku veřejné Zakázky; Tato cena je

Závazná a jakákoli úprava ceny jsou možná jen na Základě Odůvodnění a dohody
Smluvních stran o takové Změně.

, 106.535,00 Kč v Celkem 128.907,4o Kč
Kupní cena DPH 21 % 22.372,4O Kc

bez DPH včetně DPH

2. Cena Zboží celkem činí: (Slovy: sto dvacet Osm tisíc devět set Sedm korun českých čtyřicet
haléřů).

3. Sjednaná cena je cenou konečnou, vč. všech Souvisejících poplatků, Za dodání do místa plnění
včetně instalace, příp. montáže, uvedení do provozu /\jvzkoušení, proškolení uživatelů a služeb
po dobu Záruky/ se všemi poplatky, nedohoau-li se smluvní Stranyjinak. Dodávka musí být
vybavena potřebným spotřebním materiálem alespoň pro předvedení všech imkt

4. Prodávající xìˇhotoví v den nebo po převzetí zboží, daňoˇxý tloklatš ííaktaru), Sp
je Stanovena na 30 dnů po převzetí předmětu koupě.

5. Faktura /jako účetní a daňmý doklad/ musí obsahmˇat předepsané naëezżtostí he?
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpísu.

a) označení faktury a její číslo,
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího jeho zápisu

v obchodním rejstříku nebo jiný údaj O registraci, opravňující k podnikání,
c) identifikační číslo / IČ/ a DIČ prodávajícího,
d) bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího, na který má být placene,
e) Označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČ a DIČ,
f) přesné označení zboží, množstwí, cenu a Í'akturovanou částku,
g) datum vystavení a odeslání faktury,
h) datum uskutečnění zdanitelného plnění,

i) Splatnost v Souladu Se Smluvně stanovenou lhůtou.
6. Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedl na daňovém dokladu přesné Označení Smlouvy, na

základě které je dodání realizováno. V případě dodání zboží musí být přílohou daňového
dokladu předávací protokol.

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti
0 Obsahuje-li nesprávné cenové údaje
0 obsahuje-li nesprávné náležitosti
0 chybí-li k faktuře některé Z náležitostí nebo dohodnuté přílohy

8. Úhrada dohodnuté ceny bude prováděna bezhotovostním platebním Stykem. Za dodržení lhůty
Splatnosti se považuje úhrada fakturované ceny připsáním na účet prodávajícího.

9. Prodávající není oprávněn převést Svou pohledávku za kupujícím Vzniklou Z tohoto Smluvního
vztahu na jinou osobu bez předchozího písemného SOuhlaSu kupujícího.

10. V případě prodlení smluvních Stran S plněním závazků dle Smlouvy může Strana oprávněná
požadovat po Straně, která je v prodlení S plněním Svého závazku, úhradu úroku z prodlení ve

4/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



12.

13.

14.

5/8

stská nemocnice Ostrava,
y'říspěvková organizace

Výši odpovídající ceně plnění Způsobu výpočtu úroků Z prodlení dle Nařízení vlády č. 351/2013
Sb., kterým Se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky,
podle Občanského Zákoníku.
Pro případ prodlení S plněním Závazku prodávajícího dodat Zboží Ve Stanovené lhůtě uvedené v
článku III. Odst. 1 této Smlouvy nebo pro případ neplnění Závazků kupujícího dle této Smlouvy,
Sjednávají Smluvní Strany Smluvní pokutu ve \ "ši 1000,00 Kč (Slovy: jeden tisíc korun českých)
včetně DPH, a to Za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu Smluvní pokutu ve Výši 1000,00 Kč v případě pozdního nástupu
prodávajícího na Odstranění reklamovaných vad v Záruční lhůtě, a to Za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč Za Ztrátu, která kupujícímu
Vznikla neodstraněním reklamovaných vad v Záruční době ve lhůtách Sjednaných ve čl. V., a to
Za každý ijen Započatý den prodlení.
Smluvní pokuty dle této Smlouvy se nezapočítávají na náhradu případně Vzniklé škody, kterou
lze vymáhat Samostatně. Smluvní pokutu je kupující Oprávněn započíst proti pohledávce
prodávajícího na úhradu kupní ceny.

Záruka Za jakost a práva z vadného plnění
Prodávající Odpoňdá Za vady a jakost Zboží a je Zavázán dodat nové, nepoužité Zboží bez vad ve
Sjednané kvalitě, vždy s předepsanými dokumenty a doklady kvality.
Záruka Za jakost dodaného Zboží /doba, po kterou prodávající Odpovídá Za vady Zboží/ Se
sjednává na dobu 24 měsíců. Začíná běžet dnem uvedení zboží do provozu a současně
podepsáním „Protokolu O předání a převzetí Zboží“ a „Instalačního protokolu kzařízení“, v
místě plnění a končí uplynutím Záruční doby dle této Smlomy Poskytnutá Záruka Znamená, že
dodané zboží bude po tuto dobu plně funkční a Sloužit Sledovanému účelu jeho Zhotovení a
prodeje, tzn. žc bude mít vlastnosti dle technických norem, příp. dalších předpisů, které má
Zboží splňovat a které se na dané Zboží vztahují a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či
prodávajícím.
Kupující je oprávněn vady Zboží oznámit prodávajícímu také při jejich Zjištění po převzetí zboží
po celou dobu Záruky. V případě reklamace pro Zjištění vad nebo nesplnění Sjednaných
požadavků na vlastnosti Zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění Zjištěné
vady, namísto vadného plnění bude dodáno zboží bez Vad nebo provedena jeho Oprava, pokud
Se Smluvní stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat odstranění vad a nedostatků
jakosti zboží.
Záruční doba Se prodlužuje o dobu Opravy a dobu, po kterou nemohl kupující zboží užívat pro
jeho vady, pokud Se Smluvní Strany nedohodnou jinak. Prodávající Se Zavazuje po dobu Záruky
přístroje Zajišťovat bezplatně praXđdelné bezpečnostně technické kontroly (PBTK) dle zákona č.
268/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Kupující je povinen vyzvat prodávajícího písemnou výzvou k provedení pravidelné

bezpečnostně technické kontroly. Prodávající má povinnost na tyto prohlídky nastoupit do 10-ti
pracovních dnů Ode dne doručení písemné xýzw, pokud Se Smluvní Strany nedohodnou jinak.
Kupující bude vady v době Záruky Oznamovat prodávajícímu na:
Tel. č.: +
Faxové číslo: +
E-maíl: Servis@bmt.cz
Adresu: Cejl 157/50, Zábrdovice, 602 00 Brno, Servisní Středisko: Brno

Ze Záruky jsou Wloučeny vady způsobené nesprávným použitím a provozováním Zboží,
nerespektováním doporučených pracovních podmínek, jeho poškození živelnou událostí/'vyšší
mocí. Jestliže Se v záruční lhůtě Opakovaně vyskytnou vady Omezující nebo vylučující užívání

Nemocniční 898/2OA
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

Vl.

Vll.

6/8

Zboží ke smluvenému/Stanovenému/účelu užívání nebo Zboží nelze řádně užívat dle
dokumentace /včetně nenaplňování deklarovaných Výkonů a vlastností/ , je kupující oprávněn
požadovat jejich Odstranění, nebo Z tohoto důvodu odstoupit O Smlouvy.

Kupující vady reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich Zjištění, nejpozději však do
konce Záruční doby. Prodávající je zavázán vždy uplatněnou reklamaci vad Zboží projednat
písemně, ve lhůtě 30-ti dnů od jejího řádného písemného oznámení, popřípadě jej v této lhůtě
informovat a požádat O prodloužení této lhůty.

Prodávající Se zavazuje Začít s odstraňováním vad ihned po uplatnění reklamace, nejpozději do
48 hodin, a vady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dnů od zahájení opravy, pokud Se Smluvní
strany vvýslovně písemně nedohodnou jinak. V případě opravy trvající déle než 4 dny Zapůjčí
prodávající náhradní zařízení.
Prodávající je povđnen nahradit kupujícímu v plné výši prokazatelnou škodu, která kupujícímu
vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a Závazků prodávajícího dle
této smlouvy. Prodávající uhradí kupujícímu nákladyˇ vzniklé při uplatňování práv z
odpovědnosti za vady.

Platnost a účinnost Smlouvy
Platným návrhem je předložení písemného vyhotovení podepsaného prodávajícím v příslušném
počtu vyhotovení. Smlouva je platnou po uzavření potvrzeném jejím podpisem kupujícím
prodávajícím. Smluvní strany se dohodly, Že tato smlouva, její případně dodatkjnˇ a samí
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona ě. gąožaoíf, Slš., o Zx z
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smzuv ízáššon u
registru smluv), v platném Znění, bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu.
Smlouva Se stane účinnou jejím uveřejněním v registru smluv, které Zajistí bez Zbytečného
Odkladu po jejím uzavření kupující.

v
in

Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součást, je vyhotovena ve třech
číslovaných ˇvýtiscích, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží po dvou xyhotoveních
a prodávající obdrží po jednom Whotovení.

Smlouvu mohou Smluvní stranjvˇ \ýpovědět i bez udání důvodů, nejpozději do delaji, kdy
prodávz jící oznámí dodání zboží. Výpověď smlouvy musí mít vždy písemnou formu.

Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, sjednaných a podepsaných Oprávněnými Zástupci obou stran, které budou
vzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášený za dodatek této smlouvy.

Odstoupit od Smlouvy je možno jen Za podmínek stanovených občanským zákoníkem, z důvodu
sjednaného touto smlouvou pro podstatné porušení Smluvních podmínek druhou smluvní
stranou, kterými jsou:

0 pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným, nebo nemá vlastnosti, které Si
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

Další ujednání
Smlouva je uzavřena pro uskutečnění nákupu Zboží označeného jako předmět koupě. Kupující
rozhodl o uzavření této smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení o veřejné zakázce malého
rozsahu, postupem, který je v Souladu S ustanoveními Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava v Moravská Ostrava



'østská nemocnice Ostrava,
_,Jríspěvková organizace

V případě, že jakékoliv ujednání této Smlouw je nebo Se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této Smlouvy a Strany
se Zavazují V mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a
Wmahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu
původního ujednání.
Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetly a S jejím obsahem souhlasí. Smluvní
Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle Své vážné a Svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo
Za nápadně nevýhodných podmínek.
Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k
tomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu S formulaci této smlouvy připojuji Smluvní
strany podpisy oprávněných Osob (Statutárních orgánů). Potvrzují, že se řádně Seznámily se
Způsobem vymezení jejich Závazků, její obsah je jim Srozumitelný.

Přílohy Smlouvy

Příloha č. 1ke Kupní Smlouvě: Přesná a podrobná specifikace Zboží včetně dodávaného
příslušenstw' a ceny

Za prodávajícího

V Brně dne ....................

BMT Medical Technology S.ı'.o.
Prodávající

Za kupujícího

V Ostravě dne .....................

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Ing.PPavel Ptáček, prokuıista
Ing. Tomáš Bartoň, prokuıista

7/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

ředitel MNO, `



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1ke Kupní Smlouvě: Přesná a podrobná Specifikace Zboží včetně dodávaného
příslušenství a ceny

Za prodávajícího Za kupujícího

ˇ 5 ˇUl“ 2018
V Brně dne .................... V Ostravě dne .....................

BMT Medical Technology S.I`.o. šviěstská nemocnice OS'ıI'aýą,V M _,
příspšxˇššoyžž ožöeìšflmee

Ing. Pavel Ptáček, prokurista MUDI.'Pet1""lyąl'všlılì'lgV
Ing. Tomáš Bartoň, prokurista ředitel MNO,

8/8

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

V Brně dne 29. listopadu 2017

Vážená paní inženýrko,

děkujeme Za Váš zájem o námi vyráběné a dodávané přístroje a na Základě Vaší poptávky si
dovolujeme předložit Vám tuto naši nabídku na malý parní sterilizátor pro Vaši nemocnici.

BMT Medical Technology s.r.o.

se Sídlem a výrobní základnou v Brně, má více jak 80letou tradici ve výrobě Zdravotnické, sterilizační a
laboratorní techniky.

je členem Asociace výrobců a dodavatelů zdravotnických prostředků České republiky.

patří do evropské Společnosti MMM - Group GmbH Mnichov, která je významným světovým výrobcem
sterilizační techniky.

výrobky Se vyznačují Vysokou technickou úrovní svyužitím vlastních patentů a chráněných
průmyslových a užitných vzorů, příkladnou kvalitou provedení a spolehlivostí.

má certifikovaný úplný systém řízení jakosti podle norem EN ISO 9001 a EN ISO 13485 a směrnic EU č.
93/42/EEC a 97/23/EC. Certifikaci provedl notifikovaný orgán TŰV SŰD Mnichov. Tímto podnik Splňuje
náročná legislativní ustanovení EU pro výrobu Zdravotnických prostředků - parních Sterilizátorů a
dezinfektorů a tlakových Zařízení.

dodávané výrobky mají Zajištěny ve všech místech používání kvalitní servisní služby.

provádí Zkoušky SAT, FAT a validaci Sterilizačních přístrojů podle ČSN EN 285 a ČSN EN 17665-1 vlastní
akreditovanou laboratoří č. 1325.

nabízí poradenství při Zavádění QSM a následnou certifikaci pracovišť centrálních sterilizací.

je Zástupcem pro ČR firmy Chemische fabrik Dr. Weigert, která je výrobcem vysoce kvalitních přípravků
pro plošné a strojové mytí a dezinfekci v Oblasti Zdravotnictví a laboratoří.

Cenová nabídka

Parní sterilizátor STERIMAT® PLUS, je určen ke sterilizaci baleného pevného kompaktního, dutého a
porézního materiálu, ve zdravotnických Zařízeních. Umožňuje i rychlou sterilizaci nebalených nástrojů
určených kokamžitému použití. Kpoužití vlékařských a stomatologických praxích, v nemocnicích a
všeobecně ve všech oborech, kde Se provádí chirurgické Zákroky. Objem komory 25 litrů, drátěné
nerezová vestavba, nerezové děrované police vkomoře. Samostatně stojící přístroj bez nutnosti

Stra na 1 Z 3 o:\tuzemsko\uzavreny prostor\reierenti\neuwirth\nabidky\2017\0411c ~ Smp ~ rnn ostravadocx



napojení na rozvod vody a odpad. Připojení na 230 V/ 50 HZ. Napouštění destilované vody a vypouštění
odpadní vody Ze Zásobních nádržek Se provádí pomocí přiložených hadiček. Doprava, instalace a
zaškolení obsluhy je Zahrnuto V celkové ceně přístroje. Software Printer Archiv pro připojení přístroje
k počítači a evidování sterilizačních procesů na PC, vč. kabelu 15 m.

„, _ ' cena' beZ'DPH 'DPH za 1 ks cena za 1 ks vč. cena celkem
ks prıstroj ˇ v v _, ˇ

, Za 1 ks v Kc v % v Kč DPH v Kc vc. DPH v Kc

l STERIMAT PLUS 193 700,00 21 40 677,00 234 377,00 234 377,00

l Sleva 45 % -87 165,00 21 ~18 304,60 -105 469,60 -105 469,60

CELKEM 128 907,40

Poznámka:

Stavební připravenost a případný nestandardní transport přístrojů od místa sšoženš dopravcem na
místo instalace (jeřáb, stěhovací firma) Zajistí na své náklady Objednatel na Zášdadě předanéno instašačnšne
plánu. Na termín Zprovoznění bude Zajištěn rozvod elektrické energše pod napětím vsetžš `
předpisy a normami, funkční přívod vody ukončený dle technické dokumentace, řá'wcn oueeasc ,net
Po proškolení bude podepsán předávací protokoi, který bude přšložen š< žaštteše.

ĚUM

Montáž

Požadavky na stavební připravenost pro montáž přístrojů:

0 Místnosti stavebně dokončené, včetně nátěrů, malování, podlah, jejich krytin, vsazená okna a dvere
místnosti vyčištěné, uzamykatelně

0 Dokončený rozvod elektrické energie, včetně Zásuvek a svítidel. Přívody ešešštršcššé
kjednotlivým přístrojům a zařízením provedené podle příslušných detailních výkresů projekto,
eventuálně požadavků kupujícího v souladu s platnými předpisy a normami.

0 Přívody potřebných definitivních médií a elektrické energie pod napětím (vody, tlakové destišovaně
vody, vzduchu dokončene', pročištěné, pod tlakem, ukončené dle technické dokumentace). Odpadové
potrubí dokončené, provozuschopně.

0 Zhotoveny Základy pod přístroj dle dokumentace včetně kotevních míst.
0 Dokončeno topení v Zimním období a v provozu tak, aby byla Zabezpečena teplota 20 °C pro přístroj.

Záruční doba

0 Záruční doba je Stanovena na 24 měsíců Ode dne předání přístrojů a Zařízení do provozu.
0 Záruční i pozáruční servisje Zajištěn v celé České Republice.
0 Pozáruční servis včetně ND je Zajištěn nejméně po dobu 10«ti let od ukončení daného typu přístroje.
0 Pozáruční Servis bude předmětem Servisní smlouvy, která bude uzavřena po ukončení záruční doby

mezi BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 50 a uživatelem.

Termín dodání

Standardní dodací termín je cca 12 až 16 týdnů Od obdržení písemné objednávky. Tento termín
většinou bývá v souladu Se zpracováním projektu a realizací Stavební připravenosti.
Strana 2 Z 3 O:\tuzemsko\uzavreny prostor\rcíerenti\neuwirth\nabidky\2017\044c - smp - mn ostravadocx



Platební podmínky

0 100 % Z celkové ceny do 14 dnů po předání přístroje do provozu.

Jiná dohoda možná

Do úplného Zaplacení dodaného Zboží Zůstává předmět plnění majetkem BMT Medical Technology
S.r.O.

Platnost nabídky

Tato nabídka je platná po dobu 1 měsíce ode dne vystavení.

Věříme, že pro Vás bude naše nabídka Zajímavá a Zůstáváme S pozdravem

ŘÄMM j y

»WM-v
Obchodní ředitel pro ČR

BMT Medical Technology s.r.o.
Cejl 50
CZ 656 60 Brno
IČO.- 46346996
DIČ.- c246346996
Bankovní Spojení: Komerční banka Brno - město, č. ú.:
Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 58436.

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
e-mail: @bmt.c2

St ra na 3 Z 3 0:\tuZemSko\uzavreny prostor\referenti\neuwirth\nabidl<y\2017\04đc ~ smp - mn Ostravadocx




